
Smlouva č. 8018 

o provádění pravidelných ročních revizí, pololetních prohlídek,
pozáruční údržby a oprav zařízení EPS 

Dodavatel: 
sídlo firmy: 
provozovna: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
společnost je zapsaná u: 

Objednatel: 
sídlo firmy: 
zastoupený: 
rčo: 
DIČ: 
společnost je zapsaná u: 

Pro objekt: 
název objektu 
adresa objektu : 
tel.spojení do objektu 

System plus Zlín, s.r.o. 
Kelníky 28, 763 07 Velký Ořechov 
Pod Babou 4260, 760 01 Zlín             
- jednatelem                           
25558021 
CZ25558021 
KOS v Brně, oddíl C, vložka 33054 

HC RI OKNA, Občanské sdružení 
Březnická 4068, 760 01 Zlín                
                                             
00531928 
CZ00531928 
KS v Brně, oddíl C, vložka 34097 

ZS Luďka Čajky ve Zlíně, V.I.P. 
Březnická 4068, 760 01 Zlín 

1. Předmět smlouvy

I. I. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných ročních revizí dle příslušných norem 1 x ročně,
vždy během posledního měsíce platnosti předchozí revize s vyhotovením revizní zprávy o pravidelné roční
revizi.
1.2. Předmětem této smlouvy je pozáruční údržba a opravy EPS zahrnující veškeré činnosti potřebné
k opětovnému dosažení předepsaných technických parametrů dle příslušných norem.
1.3. Práce, které nejsou kryty smlouvou, avšak jsou nutné pro realizaci údržby, je zhotovitel povinen
provést na vyžádání objednavatele za předem dohodnutou úhradu. Jiné práce nekryté smlouvou je nutno
zhotoviteli s jeho souhlasem samostatně zadat. K zadání bude vystavena objednávka objednavatelem.
1.4. Objednavatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě službu plnění odebrat a zaplatit.

2. Majetkové sankce

2.1. Za prodlení z placení faktur je objednavatel povinen uhradit smluvní pokutu z prodlení ve výši 
0,05% smluvní částky za každý den prodlení. 
2.2. Objednavatel má právo pozastavit zhotoviteli úhradu sjednané ceny až do výše 20% z celkové ceny
díla v případě nesplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy prokazatelně z jeho viny.

Vystaveno: 23/212010 SPZ/Smlouva 312004 



3. Cena a forma úhrady

3.1. Platby za pravidelnou roční revizi s vyhotovením protokolu zprávy o pravidelné roční revizi 
4. 000, - Kč

3.2. Platby za pravidelnou půlroční zkoušku funkčnosti 

3.3. 
3. 000, - Kč

Servisní práce: servisní práce 
čas strávený na cestě 
doprava 

300,- Kč/ hod 
120,- Kč/ hod 

IO,- Kč/ km 
3.4. Veškerá nainstalovaná technika k provedení údržby bude 
k danému datu instalace. 

účtována dle platného ceníku a ceny 

3.5. Cena je uvedena bez DPH, daň bude vypočtena při fakturaci dle zákona o DPH. Objednatel se 
zavazuje uhradit cenu za provedené služby do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
(faktuiy). Za den uhrazení je považován den připsání na účet zhotovitele. 
3.6. Dílo je považováno za předané po podpisu obou stran v záznamu o prohlídce v provozní knize 
zařízení nebo úkolového listu. 

4. Povinnosti objednatele

4.1. Umožnit zaměstnancům dodavatele vstup do objektu, kde je instalováno výše uvedené zařízení. 
4.2. Vytvořit dodavateli podmínky a součinnost umož1'í.ující včasné splnění předmětu smlouvy v 
dohodnutém termínu. 
4.3. Zdržet se všech zásahů do zařízení, které nejsou uvedeny v návodech na obsluhu instalovaných 
zařízení. 
4.4. Znepřístupnit zařízení třetím osobám, provést opatření znemožňující neodbornou manipulaci a 
zajistit, aby se zařízením manipulovaly jen osoby poučené a oprávněné. 
4.5. Dodržovat stanovené technické podmínky provozu zařízení uvedené v technické dokumentaci 
(projektu). 

S. Povinnosti dodavatele

5.1. Znepřístupnit zařízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
provozu a funkce instalovaného zařízení. 
5.2. Provádět výše uvedené práce prostřednictvím svých zaměstnanců vybavených pro plnění předmětu 
této smlouvy služebním průkazem platným pouze s občanským průkazem. 
5.3. Při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní 

'0 předpisy, technické normy a podmínky dané touto smlouvou. 
5.4. Před vstupem do objektu objednatele za účelem plnění předmětu této smlouvy včas o této 
skutečnosti uvědomit odpovědného zaměstnance objednatele a dohodnout s ním termín provedení předmětu 
smlouvy. 

6. Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
6.2. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou formou pokud dodavatel opakovaně nedodrží 
termíny stanovené předmětem smlouvy. 
6.3. Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, pokud objednatel neuhradí 
dodavateli doručenou fakturu do 14 dnů od obdržení písemné výzvy k její úhradě nebo pokud neposkytne 
objednatel dodavateli součinnost podle čl. IV této smlouvy. 
6.4. Výpovědní lhůta pro případy uvedené pod body 2 a 3 čl. VI se sjednává jeden měsíc a počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé smluvní straně. 
6.5. Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu 
s tNměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé 
straně. 

Vystaveno: 23/212010 SPZ/Smlouva 3/2004 



6.6. Strana, která od smlouvy odstoupila bez dodržení stanovených podmínek, je povinna nahradit druhé 
straně škodu vzniklou odstoupením. Ostatní smluvní vztahy neupravené jinak touto smlouvou, se řídí 
obchodním zákoníkem. 
6.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny majetkové spory, které by vznikly mezi nimi z právních 
vztahů založených touto smlouvou , a nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností 
v rozhodčím řízení nezávislým rozhodcem dle zákona č.216/1994 Sb. O rozhodčím řízení a výkonu 
rozhodčích nálezů. Rozhodcem byl smluvními stranami jmenován    , se sídlem 
Čechova č.2, 750 00 Přerov. Smluvní strany se dohodly, že rozhodčí řízení se bude konat jen na základě 
písemných podkladů bez ústního jednání. Smluvní strany souhlasí s tím, aby náklady rozhodčího řízení byly 
určeny dle sazebníku nákladtt přijatého pro rozhodčí řízení příslušným rozhodcem. Vznik hlavní smlouvy a 
právní vztahy, které z ní vzniknou v budoucí době a právní vztahy založené rozhodčí doložkou se řídí 
právním řádem České republiky. 
6.8. Smlouva může být měněna nebo dophfována písemným dodatkem, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

7. Všeobecná ustanovení

7.1. Objednatel i dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy. 
7.2. Na materiál dodaný při opravě poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců ode dne provedení opravy 
nebo výměny. 
7.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí v ostatním ustanovení Obchodního zákoníku v plném 
znění. 
7.4. Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu - dodatkem, opatřenou podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. Ten pak tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
7 .5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
7.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto 
smlouvu řádně přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
7.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Ve Zlíně dne ....... /�.:J. .. ?.?:� ... . 

F: 1 
aodavatel

.

objednatel 

Vystaveno: 2312/2010 SPZ/Smlouva 312004 



--------- -

s T E M p o s z L í N® 

Dodatek ke smlouvě č. 8018 

o provádění pravidelných ročních revizí, pololetních prohlídek,
pozáruční údržby a oprav zařízení EPS 

Dodavatel: 
sídlo firmy: 
provozovna: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
společnost je zapsaná u: 

Objednatel: 
sídlo firmy: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
společnost je zapsaná u: 

Pro objekt: 
název objektu : 
adresa objektu : 
tel.spojení do objektu : 

System plus Zlín, s.r.o. 
Kelníky 28, 763 07 Velký Ořechov 
Pod Babou 4260, 760 O 1 Zlín           
- jednatelem
25558021
CZ25558021
KOS v Brně, oddíl C, vložka 33054

HC RI OKNA, Občanské sdružení 
Březnická 4068, 760 01  Zlín             
                                               
00531928 
CZ00531928 
KS v Brně, oddíl C, vložka 34097 

ZS Luďka Čajky ve Zlíně, V.I.P. 
Březnická 4068, 760 01 Zlín 

Tento dodatek mění údaje o objednateli a to následovně: 

Objednatel: 
sídlo firmy: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
společnost je zapsaná u: 

HC PSG Zlín, o.s. 
Březnická 4068, 760 01 Zlín 
                                                                                                                                              
00531928 
CZ00531928 
KS v Brně, oddíl C, vložka 34097 

Ostatní ujednání smlouvy o díló č. 8018 zůstávají beze změn. 

, - 1-05-2010 Ve Zimě dne ............................... . 

Sidlo·. 

System plus Zlínť 2 

s. r. o. Provozovna

Kelnlk'/ 28 _.
Pod Babou 426( 

76001Zllr 
I ; 

dodavatel 

Vystaveni dodatku: 4.5.2010 

·· objednatel 

SPZ/Smlouva 312004 




